
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

26.01.2022                                       Михайлівка                                  № 19 - 7/VІІІ 

 

 

Про надання згоди на прийняття в комунальну 

(спільну) власність витрат понесених під час 

реконструкції об`єкту «Реконструкція 

нежитлової будівлі під амбулаторію загальної 

практики сімейної медицини в с. Михайлівка 

по вул. Героїв Майдану, 27а, Черкаського 

району, Черкаської області» з балансу 

Департаменту будівництва Черкаської 

обласної державної адміністрації на баланс 

Михайлівської сільської територіальної 

громади 

 

 

 Відповідно до статті 26, пункту 1 статті 59, частини другої статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 197.1.16 

Податкового кодексу України та в зв`язку з закінченням будівельних робіт на 

об`єкті, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

          1. Надати згоду на прийняття в комунальну (спільну) власність витрат 

понесених під час реконструкції об`єкту «Реконструкція нежитлової будівлі 

під амбулаторію загальної практики сімейної медицини в с. Михайлівка по 

вул. Героїв Майдану, 27а, Черкаського району, Черкаської області», 

розташованого на земельній ділянці площею 0,1814 га, кадастровий номер 

7121884000:01:001:1076, з балансу Департаменту будівництва Черкаської 

обласної державної адміністрації на баланс Михайлівської сільської 

територіальної громади Черкаського району Черкаської області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інфраструктури. 

 

Сільський голова                                                     Тарас ПЛУЖНИК 


